ever Yielding annually to us, our heirs and successors, for

oribus nostris pro predictis premissis vocatis seu cognitis per nomen

the aforesaid premises called or known by the name of

de le Inner Temple cum pertinenciis decem libras legalis monete

the Inner Temple, with the appurtenances, Ten Pounds of lawful money

Anglic & pro premissis vocatis per nomen de le Middle Temple
of England; and for the premises called by the name of the Middle Temple

alias Decem libras consimilis monete Anglic ad Receptam Scaccarii

other Ten Pounds of like money of England, at the receipt of our Exchequer, at

nostri ad festa Sancti Michaelis Archangeli & Annunciationis Beate

the Feasts of St. Michael the Archangel, and the Annunciation of the Blessed

Marie Virginis equis porcionibus solvendas Ac tenendum omnia &
Virgin Mary; to be paid in equal portions; And To Hold all and singular

singula premissa de nobis heredibus & successoribus nostris ut de

the premises of us, our heirs and successors, as of our Manor of

manerio nostro de Eastgreenwich in libero & communi socagio per
East Greenwich,

1
in free and common socage by fealty only and not

fidelitatem tantum & non in capite pro omnibus serviciis et demaundis

in chief, for all services and demands of us, our heirs

nobis heredibus et successoribus nostris proinde solvendis seu faci-

and successors therefor to be paid or made : And the said Julius

endis ET predicti Julius Ceasar

Caesar,

\The names of the other grantees as above are here repeated^

pro se heredibus & assignatis suis conveniunt & concedunt ad et

for themselves, their heirs and assigns, covenant and undertake to and

cum nobis heredibus et successoribus nostris quod ipsi prefati

with us, our heirs and successors, that they the aforesaid Julius

Julius Ceasar

Caesar,

\The names of the other grantees as above are here repeated.}

1

See ante, p. 25.
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heredes & assignati sui convenientem mansionem et domum iuxta

their heirs and assigns, will, from time to time, set apart and appoint

Ecclesiam predictam de tempore in tempus allocabunt & appunctu-
a convenient Mansion and House near the aforesaid Church, for the

abunt predictis Magistro sive Custodi domus & Ecclesie predicte et

aforesaid Master or Keeper of the House and Church aforesaid, and

successoribus suis pro tempore existentibus pro moracione et habita-

his successors for the time being, for his residence and habitation, so

cione sua quamdiu Magister sive Gustos domus et Ecclesie predicte